
令和３年５月７日 
 

 
３年生保護者の皆様へ 

 
大阪市立瓜破中学校 

 
校長    武井 和哉 

  
 
 
 

修学旅行日程変更のお知らせ 
 
 
 
 
晩春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申しあ 
 
 

げます。平素は、本校の教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお 
 
 
礼申しあげます。 
 
 
さて、修学旅行の予定通りの実施について検討してまいりましたが、 
 
 

教育委員会より 6月 13 日（日）までの修学旅行は、延期または中止の 
 
 
指示がありましたので、日程を下記のように変更することになりました 
 
 
ので、ご理解お願いいたします。 
 
 

記 
 

 

     日 程  6 月 8 日（火）～10 日（木） 

              ↓ 

 （変更後）10 月 20 日（水）～22 日（金） 

 

       


